
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

1 Habetin Michael 01.01.91 5229 110,0 1,1055 110 + 114 + 116 + 140 + 143 + 146 - 158,09 259 286,33

2 Jäger Anna Maria F 17.04.92 5523 94,4 1,6271 74 + 78 + 81 - 93 + 97 + 100 - 157,82 175 284,73

3 Knapic Andreas 25.01.92 5283 90,4 1,1997 95 + 100 + 103 - 115 + 120 + 123 - 143,96 220 263,93

4 Sultan Aliev 13.02.73 4528 129,0 1,0531 110 + 117 - 120 + 140 + 148 + 152 - 155,86 268 282,23

5 Hackspiel Maximilian 03.06.75 4907 80,9 1,2700 90 + 95 + 100 + 110 + 116 + 121 + 153,67 221 280,67

6

Heimmannschaft: 769,40 R. + St.  1397,89

Ges.-J. B.  0,00

769,40 SUMME  1397,89

-35,24 Diff. + / --  -55,45

7 Reisecker Florian 19.02.93 4488 94,0 1,1781 115 + 120 + 125 + 135 + 140 + 145 + 170,82 270 318,08

8 Moldaschl Maximilian 13.09.00 4823 96,8 1,1628 110 + 115 + 120 - 135 + 140 - 140 - 156,98 250 290,70

9 Schmutzer Petra F 01.01.93 5397 59,2 2,0480 55 + 59 + 63 + 75 + 80 + 84 + 172,03 147 301,05

10 Landlinger Christian 09.11.88 5073 98,8 1,1526 108 - 108 + 113 - 136 - 136 + 140 - 156,75 244 281,23

11 Moser Stefan Mag.BSc 25.11.85 5187 68,0 1,4101 73 + 78 + 81 + 95 + 100 + 105 + 148,06 186 262,28

12

Ges.-J. B.  0,00

804,64 SUMME  1453,34

Ergebnis:

Pleßnitzer Günter

2 : 0 Punkten

Nr. NAME (F
) 

F

R e i ß e n S t o ß e n

   ÖGV
Konkurrenz: MM NL-West WKG AK Innsbruck/USC Dornbirn vs. WKG 11. Mai 2024

17:00
NL-West

Austragungsort: MS Haselstauden, Feldgasse 30, 6850 Dornbirn 19:00

128,24

126,91

119,97

126,37

127,00

147,26

SUMME - Reißen  628,49 SUMME - Stoßen  

WKG AK Innsbruck/USC Dornbirn
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  628,49 SUMME  

Differenz    + / --  -20,21 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG Innviertel/Ranshofen IIUlmer Thomas Es siegte:

Seitenrichter 2: Listenführer

Fahser Verena mit

WKG Innviertel/Ranshofen II
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  648,70 SUMME  

133,72

129,02

124,48

114,22


